

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Adara Estate ApS
Langøvej 7-9
4760 Vordingborg*

CVR-nr: 27 27 28 86

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *17 / 5* 2018


Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Specifikationer.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Adara Estate ApS
Langøvej 7-9
4760 Vordingborg

E-mail: dan@adaraestate.com

CVR-nr.: 27 27 28 86
Stiftet: 9. juli 2003
Kommune: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Natascha Kobez Gottenborg Jacobsen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Østergade 2
4700 Næstved

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er investering i, drift og handel med udlejningsejendomme.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 487.087.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 1.203.612.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2017 TIL 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTORESULTAT	681.215	570.520
1 Personalemkostninger	165.458-	166.887-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	32.751-	33.467-
Nedskrivninger omsætningsaktiver	0	16.808-
DRIFTSRESULTAT	483.006	353.358
Andre finansielle indtægter	1.078	203
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	68.936-	66.983-
Andre finansielle omkostninger	18.456-	20.284-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	396.692	266.294
Skat af årets resultat	90.395	177.666
ÅRETS RESULTAT	487.087	443.960
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	487.087	443.960
DISPONERET I ALT	487.087	443.960

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2017	2016
Investeringsejendomme	5.573.164	5.479.306
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.955	69.706
Materielle anlægsaktiver	5.610.119	5.549.012
ANLÆGSAKTIVER	5.610.119	5.549.012
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme.....	41.997	10.809
Andre tilgodehavender	0	1.695
Udskudt skatteaktiv	268.061	177.666
Periodeafgrænsningsposter	25.665	24.602
Tilgodehavender	335.723	214.772
Likvide beholdninger	40.005	5.781
OMSÆTNINGSAKTIVER	375.728	220.553
AKTIVER	5.985.847	5.769.565

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2017	2016
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.078.612	591.525
2 EGENKAPITAL.....	1.203.612	716.525
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.174.635	1.277.806
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.174.635	1.277.806
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	107.500	105.000
Kreditinstitutter.....	0	6.705
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.309	36.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	28.078	44.185
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.335.087	3.516.150
Anden gæld.....	102.626	64.310
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.313
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.607.600	3.775.234
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.782.235	5.053.040
PASSIVER	5.985.847	5.769.565
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

SPECIFIKATIONER

	2017	2016
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	148.439	151.775
Pensioner	13.115	13.002
Andre udgifter til social sikring.....	3.904	2.110
Personalemkostninger i alt.....	165.458	166.887

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 0,3 medarbejder i regnskabsåret.
I regnskabsåret 2016 var der i gennemsnit 0,3 medarbejder beskæftiget.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	591.525	487.087	1.078.612
	716.525	487.087	1.203.612

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.282.135	107.500	737.135-
	1.282.135	107.500	737.135-

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.282.135, er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør kr. 5.573.164.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver.

Ejerpantebrevene er deponeret som sikkerhed for bankgæld og udgør kr. 1.900.000.